
PROTOKÓŁ  NR  IX/2019
z  IX  Sesji  Rady  Gminy  Ostrowite

odbytej  w  dniu  22  maja  2019  roku
Obrady IX Sesji Rady Gminy Ostrowite rozpoczęły się o godz.830.
Obradom IX Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Świątek.

Pan Przewodniczący RG serdecznie powitał Panie Radne i Panów Radnych, Wójta Gminy p. Mateusza Wojciechowskiego, Zastępcę Wójta p. Janusza Pawlaczyka, Ireneusz Majewskiego Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Ostrowitem. Czesława Dykszaka Wicestarostę słupeckiego,. Roberta Górnego Kierownika Komendy Powiatowej Policji w Słupcy, p. Zbigniewa Stańczyka Kierownika Posterunku Policji w Orchowie, p. Marka Nowaka Prezesa SKR w Ostrowitem, Delegata do Rady powiatu WIR p. Jana Paulińskiego, p. Elżbietę Paulińską Skarbnika Gminy, Panie Sołtys, Panów Sołtysów,  Skarbnika Gminy .p. Elżbietę Paulińską, p. Barbarę Kasprzyk protokolanta i p. Ziemowita Adamczyka pracownika Urzędu.

Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

Ad.2  Wręczenie radnej zaświadczenia o wyborze na radną.
Pan P-czący RG Andrzej Świątek powiedział, że dnia 28 kwietnia 2019 roku odbyły się wybory uzupełniające – głosowania nie przeprowadzono, ze względu na to, że zarejestrowany został tylko jeden kandydat na radnego.
Uprzejmie proszę  Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Ostrowitem  Pana Ireneusza Majewskiego – o wręczenie radnej zaświadczenia o wyborze na radną.
Pan Ireneusz Majewski P-czący GKW w Ostrowitem wręczył radnej Dorocie Kuśmirek zaświadczenie o wyborze na radną.

Ad. 3   Złożenie ślubowania przez radną.

Pan P-czący RG Andrzej Świątek powiedział, że zgodnie z art. 23a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym Radny przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radny winien złożyć ślubowanie.

Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wyłoniona radna powstanie 
i wypowie słowo „Ślubuję”. 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania
„Tak mi dopomóż Bóg”.

Proszę wszystkich o powstanie

Odczytam rotę ślubowania:



„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej


  ślubuję uroczyście obowiązki Radnego sprawować

  godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie                

                          dobro mojej gminy i jej mieszkańców.”
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Ad. 4  Stwierdzenie obecności.   

Pan P-czący RG  A. Świątek poprosił radnych o zalogowanie się na urządzeniu poprzez dwukrotne wciśnięcie przypisku niebieskiego

Pan P-czący RG A. Światek stwierdził, że na stan 15 Radnych w obradach Sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały.

Lista obecności Radnych stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Ad. 5  Przyjęcie porządku obrad.
Pan P-czący RG Andrzej Świątek przedstawił następujący porządek:

1. Otwarcie Sesji.

2. Wręczenie radnej zaświadczenia o wyborze na radną.

3. Złożenie ślubowania przez radną.

4. Stwierdzenie obecności.

5. Przyjęcie porządku obrad.

6. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy Ostrowite. 

7. Informacja o pracy Wójta Gminy Ostrowite.

8. Bezpieczeństwo Gminy – informacja.

9. Wolne wnioski i zapytania.

10. Podjęcie uchwał w sprawach:

a- wprowadzenia zmian w budżecie gminy Ostrowite na 2019 rok,

b- wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032,

c- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu

d-  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych w obrębie Kania na obszarze gminy Ostrowite,

e- uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowite.

11.  Zakończenie obrad.


Następnie zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi lub inne propozycje  do porządku obrad dzisiejszej sesji. 

Głos zabrał Wójt Gminy p. Mateusz Wojciechowski zwrócił się z prośbą o wprowadzenie dwóch projektów uchwał w pkt 8  podpunkt „f” i „g” w brzmieniu: 

- „f” - udzielania pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu,

- „g” - zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Siernicze Małe na lata 2019-2026.

Pan P-czący RG A. Świątek - przystąpimy do głosowania zmian zgłoszonych przez Pana Wójta Gminy – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

Kto jest za wprowadzeniem podpunktu „f” projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu do porządku obrad zgłoszonego przez Pana Wójta.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała z porządku obrad została wycofana jednogłośnie.

Kto jest za wprowadzeniem podpunktu „g” projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Siernicze Małe na lata 2019-2026 do porządku obrad zgłoszonego przez Pana Wójta.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała z porządku obrad została wycofana jednogłośnie.
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Następnie przystąpimy do przyjęcia porządku obrad dzisiejszej sesji wraz z przegłosowanymi wnioskami zgłoszonymi przez Pana Wójta – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń i tak:

- przycisk zielony oznacza, że jestem „za”

- przycisk czerwony oznacza, że jestem „przeciw”

- przycisk żółty oznacza, „wstrzymanie się od głosu”
W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że porządek obrad został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 6 Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Pan P-czący RG powiedział, że nie wpłynęły uwag i proszę o przyjęcie. 
Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem protokołu z VIII Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Protokół z VIII Sesji Rady Gminy Ostrowite został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie (15 „za”).
Ad. 7 Informacja o pracy Wójta.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie informacji.
Pan Wójt Gminy przedstawił informację. Pan P-czący RG zapytał, czy są pytania.

Pan Wójt na wszystkie pytania radnych udzielił odpowiedzi.
Pan P-czący RG A. Świątek poinformował, że informacja na wspólnym posiedzeniu Komisji nie była głosowana
Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.
„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji o pracy Wójta”

W wyniku głosowania 53 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Ad. 8  Bezpieczeństwo Gminy – informacja.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Zbigniewa Stańczyka Kierownika Posterunku Policji w Orchowie o przedstawienie informacji. Następnie Pan P-czacy RG zapytał czy są pytania.  
Radni poruszali sprawy odnośnie realizacjo spotkań w szkołach pod katem zagrożeń internetowych – takie spotkania się odbywają. Dalej sprawa rozjeżdżania drogi – prowadzone były rozmowy z SKR Budzisław Kościelny , jeśli będzie się powtarzać – będą mandaty. Dalej pytali u czujki i fotoradary.

Kierownik Posterunku Policji w Orchowie – poruszył problem środków odurzających.

Radna B. Mierzejewska apelowała o czujność w m. turystycznych.

Radna E. Kobielska poruszyła sprawę niebezpiecznego wyjazdu z parkingu cmentarza na łuku na drogę wojewódzką.

Radny M. Szymański pytał, czy jest już zwodowana łódź policyjna – odp. Łódź będzie zwodowana 25.05.2019 r.

Pan P-czący RG A. Świątek poinformował, że informacja na wspólnym posiedzeniu Komisji nie była głosowana.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.
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„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji Bezpieczeństwo Gminy”

W wyniku głosowania 15 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Ad. 9   Wolne wnioski i zapytania.
Pan P-czący RG Andrzej Światek poinformował, że jest dzisiaj p. wicestarosta i jeśli są pytania to proszę o zadawanie.
Radny Jacek Majewski – poruszył sprawę drogi Siernicze Małe – Budzisław Kościelny – powiedział, że są słuchy, że w tym roku nie będzie robiona ta droga.
Wicestarosta Cz. Dykszak – powiedział, że w tym roku ta droga nie będzie zgłoszona, bo mamy dużą inwestycję do skończenia , a chodzi o szpital. I dlatego ta droga nie może być w tym roku robiona. Dalej poruszył sprawę „Szansy” w Kosewie.

Radni poruszali sprawy pływalni, wykaszania poboczy, remontów dróg.

Pan P-czący RG ogłosił 20 min przerwę. 10.15 – 10.35.

Po przerwie wznowił obrady przechodząc do następnego punktu porządku obrad.
Ad 10. Podjęcie uchwał w sprawach:
a-  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Ostrowite na 2019 rok.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany.

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IX/94/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IX/94/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IX/94/2019 stanowi zał. nr 4 do protokołu.

b-  wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany.

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.
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Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IX/95/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IX/95/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IX/95/2019 stanowi zał. nr 5 do protokołu.
c-  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt poinformował, że jest to kolejne udzielenie pomocy finansowej 39 950,- na dofinansowanie zadań inwestycyjnych poprawy bezpieczeństwa osób korzystających z pól biwakowych zlokalizowanych na terenie Gminy Ostrowite. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IX/96/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IX/96/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IX/96/2019 stanowi zał. nr 6 do protokołu.

d-  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych  

     w obrębie Kania na obszarze gminy Ostrowite,
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 

Pan Wójt powiedział, że finalizujemy uchwałę podjętą w czerwcu 2018 roku w w)w sprawie. Chodzi o inwestycję, która jest tam finalizowana.
Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.
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Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IX/97/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IX/97/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IX/97/2019 stanowi zał. nr 7 do protokołu.

e-  uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego    

     Gminy Ostrowite.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie.

Pan Wójt powiedział, że rozmawiał wczoraj z urbanistą i te wszystkie uwagi będzie trzeba przegłosować, które są rozstrzygnięciem. 

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty wstrzymała się od głosu,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG przedstawił uwagę nr 1:

1. Została złożona uwaga dotycząca zmiany przeznaczenia terenu na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług nieuciążliwych na terenach objętych działkami o numerach ewidencyjnych :

-185/2, 186, 187/1, 187/2 obręb Kania

-44, 27/2, 27/1, 26, 36, 31, 32/1, 32/2 obręb Siernicze Małe

Uwaga została uwzględniona odnośnie działki o nr. ewidencyjnym 185/2 obręb Kania oraz działki      nr ewid. 44 w części, nr ewid. 27/1, nr ewid. 27/2, nr. ewid. 26, nr ewid. 31 w części, nr ewid.32/1 w części, nr.ewid. 32/2 położonych w sąsiedztwie drogi .

Uwaga nie została uwzględniona odnośnie działek o nr ewid.186, nr ewid.187/1, nr ewid. 187/2 obręb Kania oraz działek o nr ewid. 44 w części, o nr ewid. 31 w części, o nr 32/1 w części, ze względu na przekroczenie maksymalnego zapotrzebowania na nowe obiekty w skali Gminy.

Kto jest za nieuwzględnieniem uwagi dotyczącej zmiany przeznaczenia terenu na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług nieuciążliwych odnośnie działek o następujących numerach ewidencyjnych 186, 187/1, 187/2, 44 w części, 32/1 w części. 31.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” – uwaga nr 1 przyjęta jednogłośnie.
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Pan P-czący RG przedstawił uwagę nr 2:

2. Została złożona przez osobę fizyczną uwaga dotycząca zmiany przeznaczenia terenu na produkcję energii elektrycznej (farma fotowoltaiczna) odnośnie działki oznaczonej nr. ewidencyjnym 2 obręb Kąpiel. 

Uwaga nie została uwzględniona ze względu na skalę planowanej inwestycji, co wymagałoby wyprzedzającego przeprowadzenia oceny odziaływania na środowisko.

Kto jest za nieuwzględnianiem uwagi dotyczącej zmiany przeznaczenia terenu na produkcję energii elektrycznej (farma fotowoltaiczna) odnośnie działki o numerze ewidencyjnym 2 obręb Kąpiel.
W wyniku głosowania 15 radnych było „za” – uwaga nr 2 przyjęta jednogłośnie.

Pan P-czący RG przedstawił uwagę nr 3:

3. Została złożona przez osobę fizyczną uwaga dotycząca zmiany przeznaczenia terenu na produkcję energii elektrycznej (farma fotowoltaiczna) odnośnie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 37 obręb Mieczownica.

Uwaga nie została uwzględniona ze względu na skalę planowanej inwestycji, co wymagałoby wyprzedzającego przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.

Kto jest za nieuwzględnieniem uwagi dotyczącej zmiany przeznaczenia terenu na produkcję energii elektrycznej (farma fotowoltaiczna) odnośnie działki o nr ewidencyjnym 37 obręb Mieczownica.
W wyniku głosowania 15 radnych było „za” – uwaga nr 3 przyjęta jednogłośnie.

Pan P-czący RG przedstawił uwagę nr 4:
4. Została złożona przez osobę fizyczną uwaga dotycząca zmiany przeznaczenia terenu na produkcję energii elektrycznej (farma fotowoltaiczna) odnośnie działki oznaczonej nr. ewidencyjnym 61, 149/9 obręb Mieczownica.

Uwaga nie została uwzględniona ze względu na skalę planowanej inwestycji, co wymagałoby wyprzedzającego przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.

Kto jest za nieuwzględnieniem uwagi dotyczącej zmiany przeznaczenia terenu na produkcję energii elektrycznej (farma fotowoltaiczna) odnośnie działki o nr. ewidencyjnym 61, 149/9 obręb Mieczownica.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” – uwaga nr 4 przyjęta jednogłośnie.

Pan P-czący RG przedstawił uwagę nr 5:
5. Została złożona przez osobę fizyczną uwaga dotycząca zmiany przeznaczenia terenu na produkcję energii elektrycznej (farma fotowoltaiczna) odnośnie działki oznaczonej nr. ewidencyjnym 72/2 obręb Mieczownica.

Uwaga nie została uwzględniona ze względu na skalę planowanej inwestycji, co wymagałoby wyprzedzającego przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.

Kto jest za uwzględnieniem uwagi dotyczącej zmiany przeznaczenia terenu na produkcję energii elektrycznej odnośnie działki o numerze ewidencyjnym 72/2 obręb Mieczownica.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” – uwaga nr 5 przyjęta jednogłośnie.

Pan P-czący RG przedstawił uwagę nr 6:
6. Została złożona przez osobę fizyczną uwaga dotycząca usunięcia lub zmiany linii granicznej pasa wokół brzegów jezior, w którym zakazuje się wnoszenia nowych obiektów budowlanych odnośnie działki oznaczonej nr. ewidencyjnym 50/2 obręb Tomiszewo.

Uwaga nie została uwzględniona ze względu na zasięg poszczególnych funkcji terenów z uwzględnieniem zakazów obowiązujących na obszarze Powidzkiego Parku Krajobrazowego.

Kto jest za nieuwzględnianiem uwagi dotyczącej usunięcia lub zmiany linii granicznej pasa wokół brzegów jezior, w którym zakazuje się wznoszenia nowych obiektów budowlanych odnośnie działki o nr ewidencyjnym 50/2 obręb Tomiszewo.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” – uwaga nr 5 przyjęta jednogłośnie.
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Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IXI/98/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IX/98/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IX/98/2019 stanowi zał. nr 8 do protokołu.

f- udzielania pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu,
Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IX/99/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IX/99/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IX/99/2019 stanowi zał. nr 9 do protokołu.

g-  zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Siernicze Małe na lata 2019-2026.

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IX/100/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IX/100/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IX/100/2019 stanowi zał. nr 10 do protokołu. 
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Ad 11. Zakończenie obrad. 

Pan Przewodniczący RG wypowiedział formułę – zamykam IX Sesję Rady Gminy Ostrowite.                   
Obrady zakończono o godz. 1125.
   Przewodniczący

      Rady Gminy






                     /-/  Andrzej Świątek
Protokół sporządziła: B. Kasprzyk
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